｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

臺北市私立開平餐飲職業學校 函

受文者：基隆市立中正國民中學

發文字號：私開教字第2510130057號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(3073103_2510130057_2510130057_ATTACH1.pdf、3073103_2510130057_25
10130057_ATTACH2.jpg)

檢送本校辦理「開平餐飲學校114學年度國中教師技職教
育研習_米食學堂&手作體驗-教師餐飲知能研習課程」實
施計畫乙份，請鼓勵所屬踴躍報名，請查照。

欲結合第27屆主廚盃「創意米食」主題，深化食農教育內
涵，透過認識在地農業文化與餐飲技職學習特色，掌握學

生進路發展，並促進國中與高中職教師交流，共同協助學

生適性就學。

辦理日期:114年10月26日(日)09:30-16:30。
研習對象:全國國中教師。
報名方式:採線上報名，請上“全國教師在職進修資訊網”報
名，課程名稱：餐飲教師研習_米食學堂&手作體驗。報名
截止日期：114年10月23日(三)，課程名單將於開課前三天
確認遴選名單。

研習集合時間、地點:當日上午9:15-9:30報到(9:30發車)於
淡水捷運站一號出口處。

研習地點：新北市淡水區樹興里樹林口1-3號。
研習時數：全程參與者，研習結束後核給研習時數。

研習詳細內容請參閱實施計畫，有相關事宜，歡迎洽詢

地址：台北市大安區復興南路二段148巷24號
承辦人：吳佩穎
聯絡方式：02-2755-6939分機255
傳真：02-2754-1970
電子信箱：penny10933@kpvs.tp.edu.tw

發文日期： 中華民國114年10月13日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

五、

六、

七、

八、

第1頁，共2頁

輔導室 114/10/15

1140105278

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

2755-6939轉255，吳老師。

正本：臺北市公私立國民中學、新北市公私立國民中學、桃園市公私立國民中學、臺
中市公私立國民中學、臺南市公私立國民中學、高雄市公私立國民中學、基隆
市公私立國民中學、新竹市公私立國民中學、嘉義市公私立國民中學、新竹縣
公私立國民中學、苗栗縣公私立國民中學、彰化縣公私立國民中學、南投縣公
私立國民中學、雲林縣公私立國民中學、嘉義縣公私立國民中學、屏東縣公私
立國民中學、宜蘭縣公私立國民中學、花蓮縣公私立國民中學、臺東縣公私立
國民中學、澎湖縣公私立國民中學、金門縣公私立國民中學、連江縣公私立國
民中學、各縣市完全中學、臺北市芳和實驗中學、桃園市永安實驗中學、臺北
市西湖實驗國民中學、臺北市濱江實驗國民中學、臺北市民族實驗國民中學、
嘉義市立大業實驗國民中學、新北市立石門實驗國民中學、新北市立坪林實驗
國民中學、新北市立貢寮實驗國民中學

副本：

電  子  公  文
交  換  章
2025/10/14
17:30:58

第2頁，共2頁

輔導室 114/10/15

1140105278